班長より班員へ回覧お願いします

町会員　各位

令和５年６月吉日

戸頭町会　会長　古舘貴弘

福祉部　部長　酒井敏光

のお知らせ

コロナも収まりつつあり、イベントも安心して計画ができる状況になりましたが、

皆さまにはいかがお過ごしでしょうか。

この度開催予定場所である戸頭公民館が空調設備工事のため、１１月１日から

１２月１５日まで使用できなくなりました。よって１１月26日（日）に予定していた

「秋のふれあい祭り」が開催できなくなり、その他の日に空きがないか、戸頭公民

館に確認しましたが、空きがないことがわかりました。

何とか９月２４日（日）の歌謡祭と合同で開催できないか、検討の結果、合同祭の

方針に計画変更することにしましたのでお知らせ致します。

▼開催日時 ９月２４日（日）　午前１０時～午後４時

▼会場 戸頭公民館　２階　講座室A・B

▼合同祭 ふれあい祭り　　 午前10演目　　午後10演目

（概要）  （戸頭文化クラブ連合会共催：日本舞踊、コカリナ、民謡等々）

歌謡祭    　　　 午前１２曲目　　午後１３曲目

（カラオケ等一般募集）

※「ふれあい祭り」と「歌謡祭」を午前・午後に交互に振り分ける

詳細内容については、８月頃に別途ご案内致します。

戸頭町会　東集会所　☎０２９７－７８－４２００

回覧

ふれあい祭り＆歌謡祭合同祭